
ZASAHRANE I UPRAVUANJE GROBUEM - FUNEMLS AND CEMETERIES MANAGEMENT -*tr4s{&.
DIREKCUA - Mula Mustafe Baieskije 38, Sanievo; lnfo: +387 33 535 170, Fax +387 33 535 164 "#*lkPRODAVNICAPOGREBNE@REME - Petnkiiina l, Sarajevo; lnfo: +387 33 551 370 ff.,1:S=I
GROBUE SARE - Jukidana 51; lnfo: +387 33 551 750 - GROBUE VLAKOVO - Vhkotp bb; lnfo: +387 33 767 955 e-:'"{.:{
cRoBUESrADIoN - PatrioBke lige bb; lnfo: +387 3l:} 258 306 - MRWACNICA - Jukiieva 61; lnfo: +387 33 6& 686 &-.*(gs
CVJEdARA BARE - Jukiceva 51; lnfo: +387 33 551 375 - RJ. TRANSPORT - Vlakovo bb; lnfo: +387 lXI 629 025 qffi"
BESPLAfN! INFOTEI.EFOi{:08002(268; mail kjkp-pkop@tih.neLba - www.pokop.ba

Broj: 0602-1792-t9124
Sarajevo: O2.O9.2O24. god.

Na osnovu dlana 69. stav 1 tadka b) i ilana 70. st. (1) i (4) Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" br:

39174,59122i50124],idlana 43i47 Statuta KJKP "POKOP" d.o.o., Direktor d o n o s i

ODLUKU
o ponistenju postupka javne nabavke

po Konkurentskom zahtjevu

Nabavka usluga revizije seta finansUskih izvjeSta ja za 202412025. godinu

elan t.
Poni5tava se postupak javne nabavke konkurentski zahtjev za dostavljanje ponuda za nabavku usluga revizije

seta finansijskih izvjeSta ja za 2O24/2025 godinu koji je objavljen na portalu javnih nabavki broj obavjeStenja 775-

7-2-78-3-86/24 dana24.07.2024. godine, a na osnovu dlana 69. stav 3. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni

glasnik BiH" br: 39 / !4, 59 122 i 50/24],.

elan z.
U skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona KJKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo 6e ovu Odluku objaviti na svojoj internet
stranici i to istovremeno s upuiivanjem Odluke ponudadima koji su udestvovali u postupku nabavke.

Obrazloienje

KJKP POKOP d.o.o. Sarajevo je u skladu sa dl. 88. Zakona o javnim nabavkama BiH pokrenuo konkurentski zahtjev
za dostavljanje ponuda za nabavku usluga revizije seta finansijskih izvjeSta jaza2024/2025. godinu.
Obavje5tenje o nabavci broj775-7-2-78-3-86124 objavljeno dana 24.07.2024. godine godine na Portalu javnih

nabavki i u ,,Sluibenom glasniku BiH" broj 5t/24 od 26.07 .2024. godine.

Kriterij za dodjelu ugovora je ekonomski najpovoljnija ponuda.

Na osnovu Obavjeitenja o nabavci i tenderske dokumentacije, izvrSeno je javno otvaranje ponuda dana

08.08.2024. godine u 10:30 sati u prostorijama KJKP POKOP d.o.o. Mula Mustafe BaSeskije 38, Sarajevo, 5to je

konstatovano u zapisniku sa otvaranja ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH"

broj 39/14, s9122 i s1lz4l.

Komisija je na javnom otvaranju konstatovala da je svoje ponude predalo 1-0 (deset) ponudada i to:
Baker Tilly Re Opinion d.o.o. Sarajevo, Bilans d.o.o. Ljubljanska 15 A, Sarajevo, Orecons&Audit Muftije
5emsekadi6a !4, Zenica, ETIC d.o.o. Londia bb PC Roma ll/2, Zenica, UHY REVIDENT d.o.o Biskupa eule bb,
Mostar, ZUKO d.o.o Dzemala Bijediia 185/X Sarajevo, SAP REVIZIJA d.o.o. Kulina bana K1, Travnik, MAQ Plus

d.o.o. Londia bb PC Roma, Zenica, N. Consalting d.o.o. Branilaca Sarajeva 45, Sarajevo i Address d.o.o. Marka
Maruliia 2c , Sarajevo.

lD BROJ - 4200119040004; PDV BROJ - 2001190400&1; MBS - 65{1-0701-13; SUDSKI REG. BROJ - 065-0-Reg-08-O02972

II Transakcllskl raiuni: UniCredit Bank - 3383202250686353; ASA Banka -1344601000218984; RAIFFEISEN Bank - 1610000005140Ot1;
NLB Banka - 1327310010008492; SBERBANK - 140102@03012707; INTESA S-P Banka - 7il92L2trl59o713Q UNIoN Banka - 102o290000015955
PRIVREDNABanka- 10100000772W69t IBANCODE:8A393387304838543!37.SW|F[:UNCRBA22 

-I

orrmo

ffiffi

SARAJEVO

1',



Komisija je prema alanu 55. ZN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, sto je konstatirano u Zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda, kojije sastavni dio ove Odluke.

Buduii da su ponude Baker Tilly Re Opinion d.o.o. Sarajevo, Bilans d.o.o. Ljubljanska 15 A, Sarajevo, ETIC d.o.o.

Londia bb PC Roma ll/2, Zenica, UHY REVIDENT d.o.o. Biskupa tula bb, Mostar, ZUKO d.o.o Dzemala BljediCa

185/X Sarajevo iAddress d.o.o. Marka Maruliia 2c, Sarajevo sa istim brojem bodova, Ugovorni organ ima.iudi u

vidu navedenu iinjenicu ne mo:e izvrsiti rangiranje ponuda prema predvidenom krlteriju za dodjelu ugovora iz

dega proizilazi da ne postoji moguinost dodjele ugovora, te je obavezan poniStiti postupak nabavke.

U skladu sa navedenim, postupak javne nabavke usluga revizije seta finansijskih izvjeitaja za 2024/2025. godin,u,

se ponistava u cjelosti u skladu sa odredbama alana 69. stav 3. Zakona o javnim nabavkama, zbog dokazivih

razloga koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka

javne nabavke, te je odluteno je kao Elanu 1. ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moie se izjaviti ialba Uredu za razmatranje ielbi putem ugovornog organa, najkasnije u roku

od 5 (pet) dana od dana prijama ove odluke.

DOSTAVITI:

1. Svim ponualaaima u postupku;

2. Nadleinoj sluibi;
3. ala

Nr"\
Ii
'l

F"n


